
Stadtverkehr Leer

|Q 651 Bingum Ã Leerort Ã  Blinke Ã Stadtmitte Leer Ã Logaer Weg Ã Logabirum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
Jacobs Reisedienst, 04 936 / 917 88 90 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651
001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027

Verkehrsbeschrßnkungen S S F S F S F F S F S F S 

Hinweise

50.6 35.7 55.7 35.8 47.8 35.9 35.10 55.10 35.11 59.11 35.12 02.13 35.14
51.6 36.7 56.7 36.8 48.8 36.9 36.10 56.10 36.11 00.12 36.12 03.13 36.14
52.6 37.7 57.7 37.8 49.8 37.9 37.10 57.10 37.11 01.12 37.12 04.13 37.14
53.6 38.7 58.7 38.8 50.8 38.9 38.10 58.10 38.11 02.12 38.12 05.13 38.14
54.6 39.7 59.7 39.8 51.8 39.9 39.10 59.10 39.11 03.12 39.12 06.13 39.14
55.6 40.7 00.8 40.8 52.8 40.9 40.10 00.11 40.11 04.12 40.12 07.13 40.14
56.6 41.7 01.8 41.8 53.8 41.9 41.10 01.11 41.11 05.12 41.12 08.13 41.14

16.6 01.7 46.7 06.8 46.8 58.8 46.9 46.10 06.11 46.11 10.12 46.12 13.13 46.14
17.6 02.7 47.7 07.8 47.8 59.8 47.9 47.10 07.11 47.11 11.12 47.12 14.13 47.14
18.6 03.7 48.7 08.8 48.8 00.9 48.9 48.10 08.11 48.11 12.12 48.12 15.13 48.14
19.6 04.7 49.7 09.8 49.8 01.9 49.9 49.10 09.11 49.11 13.12 49.12 16.13 49.14
20.6 05.7 50.7 10.8 50.8 02.9 50.9 50.10 10.11 50.11 14.12 50.12 17.13 50.14
21.6 06.7 51.7 11.8 51.8 03.9 51.9 51.10 11.11 51.11 15.12 51.12 18.13 51.14
22.6 07.7 52.7 12.8 52.8 04.9 52.9 52.10 12.11 52.11 16.12 52.12 19.13 52.14
23.6 08.7 53.7 13.8 53.8 05.9 53.9 53.10 13.11 53.11 17.12 53.12 20.13 53.14
24.6 09.7 54.7 14.8 54.8 06.9 54.9 54.10 14.11 54.11 18.12 54.12 21.13 54.14

10.7
25.6 10 55.7 15.8 55.8 07.9 55.9 55.10 15.11 55.11 19.12 55.12 22.13 55.14
26.6 56.7 16.8 56.8 08.9 56.9 56.10 16.11 56.11 20.12 56.12 23.13 56.14
27.6 57.7 17.8 57.8 09.9 57.9 57.10 17.11 57.11 21.12 57.12 24.13 57.14
28.6 58.7 18.8 58.8 10.9 58.9 58.10 18.11 58.11 22.12 58.12 25.13 58.14
30.6 02.8 19.8 02.9 14.9 02.10 02.11 19.11 02.12 23.12 02.13 26.13 02.15
32.6 04.8 21.8 04.9 16.9 04.10 04.11 21.11 04.12 25.12 04.13 28.13 04.15
35.6 07.8 07.9 19.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.15
36.6 08.8 08.9 20.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.15
38.6 10.8 10.9 22.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.15
40.6 12.8 12.9 24.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.15

22.8 22.11 26.12 29.13
23.8 23.11 27.12 30.13
24.8 24.11 28.12 31.13
26.8 26.11 30.12 33.13
27.8 27.11 31.12 34.13
28.8 28.11 32.12 35.13
29.8 29.11 33.12 36.13

42.6 14.8 31.8 14.9 26.9 14.10 14.11 31.11 14.12 35.12 14.13 38.13 14.15
43.6 15.8 32.8 15.9 27.9 15.10 15.11 32.11 15.12 36.12 15.13 39.13 15.15
44.6 16.8 33.8 16.9 28.9 16.10 16.11 33.11 16.12 37.12 16.13 40.13 16.15
45.6 17.8 34.8 17.9 29.9 17.10 17.11 34.11 17.12 38.12 17.13 41.13 17.15
46.6 18.8 35.8 18.9 30.9 18.10 18.11 35.11 18.12 39.12 18.13 42.13 18.15
47.6 19.8 36.8 19.9 31.9 19.10 19.11 36.11 19.12 40.12 19.13 43.13 19.15
48.6 20.8 37.8 20.9 32.9 20.10 20.11 37.11 20.12 41.12 20.13 44.13 20.15
50.6 22.8 39.8 22.9 34.9 22.10 22.11 39.11 22.12 43.12 22.13 46.13 22.15

A 53.6 A 42.11 A 46.12 A 49.13
23.8 40.8 23.9 35.9 23.10 23.11 44.11 23.12 48.12 23.13 51.13 23.15
24.8 41.8 24.9 36.9 24.10 24.11 46.11 24.12 50.12 24.13 53.13 24.15

A 47.11 A 52.12 A 25.13 A 55.13
A 48.11 A 53.12 A 26.13 A 56.13

Montag - Freitag

Bingum, Gewerbestraße
Bingum, Am Bingumer Deich/Bernhard-Duhm-Str.
Bingum, Matthäikirche
Bingum, Kurt-Schumacher-Str.
Bingum, Espenweg
Bingum, Anemonenweg
Bingum, Ziegeleistr./Rotdornstr.
Leer, An der Emsbrücke
Leer, Esklumer Fährweg
Leer, Schleusenweg
Leer, Berliner Ring/Gleiwitzer Hof
Leer, Berliner Ring/Breslauer Str.
Leer, Bgm.-Diekmann-Str.
Leer, Pferdemarkt
Leer, Blinke/BBS
Leer, Am Burggraben
Leer, Pastorenkamp
Leer, Conrebbersweg
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB Mast 6
Leer, Augustenstr./Friedhof
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer-Loga, Hauptstr./Roter Weg
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer-Loga, Hauptstr./Philippsburger Park
Leer, Ringstraße
Leer, Logaer Weg/Kreuzstr.
Leer, Logaer Weg/Gutenbergstraße
Leer, Brentanostr.
Leer, Friedhofstr.
Leer, Logaer Weg/Eichendorffstr.
Leer-Loga, Weidenweg
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Logabirum, Im Dorfe
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Leer-Logabirum, Feldstraße/Grundschule
Leer-Logabirum, Waldkur
Leer-Logabirum, Seggeweg
Leer-Logabirum, Zoostraße
Leer, Siebenbergen
Leer, Wüstenei Logabirum

Leer, Feldstr. Nr. 289
Leer, Veenhuser Weg

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
10- fährt ab Pastorenkamp weiter als Linie 652
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Stadtverkehr Leer

|Q 651 Bingum Ã Leerort Ã  Blinke Ã Stadtmitte Leer Ã Logaer Weg Ã Logabirum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
Jacobs Reisedienst, 04 936 / 917 88 90 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651
049 029 031 033 035 037 039 041 043 045 047

Verkehrsbeschrßnkungen F S 

Hinweise

35.15 35.16 35.17 35.18 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
36.15 36.16 36.17 36.18 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
37.15 37.16 37.17 37.18 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
38.15 38.16 38.17 38.18 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
39.15 39.16 39.17 39.18 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13
40.15 40.16 40.17 40.18 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13
41.15 41.16 41.17 41.18 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13
46.15 46.16 46.17 46.18 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13
47.15 47.16 47.17 47.18 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13
48.15 48.16 48.17 48.18 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13
49.15 49.16 49.17 49.18 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13
50.15 50.16 50.17 50.18 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13
51.15 51.16 51.17 51.18 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13
52.15 52.16 52.17 52.18 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13
53.15 53.16 53.17 53.18 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13
54.15 54.16 54.17 54.18 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13

53.15
55.15 55.15 55.16 55.17 55.18 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13
56.15 56.15 56.16 56.17 56.18 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13
57.15 57.15 57.16 57.17 57.18 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13
58.15 58.15 58.16 58.17 58.18 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13
02.16 05.16 02.17 02.18 02.19 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14
04.16 04.17 04.18 04.19 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14
07.16 07.16 07.17 07.18 07.19 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14
08.16 08.16 08.17 08.18 08.19 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14
10.16 10.16 10.17 10.18 10.19 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14
12.16 12.16 12.17 12.18 12.19 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14

14.16 14.16 14.17 14.18 14.19 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14
15.16 15.16 15.17 15.18 15.19 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14
16.16 16.16 16.17 16.18 16.19 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14
17.16 17.16 17.17 17.18 17.19 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14
18.16 18.16 18.17 18.18 18.19 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14
19.16 19.16 19.17 19.18 19.19 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14
20.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14
22.16 22.16 22.17 22.18 22.19 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14

23.16 23.16 23.17 23.18 23.19 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14
24.16 24.16 24.17 24.18 24.19 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14

A 25.18
A 26.18

Montag - Freitag Samstag

Bingum, Gewerbestraße
Bingum, Am Bingumer Deich/Bernhard-Duhm-Str.
Bingum, Matthäikirche
Bingum, Kurt-Schumacher-Str.
Bingum, Espenweg
Bingum, Anemonenweg
Bingum, Ziegeleistr./Rotdornstr.
Leer, An der Emsbrücke
Leer, Esklumer Fährweg
Leer, Schleusenweg
Leer, Berliner Ring/Gleiwitzer Hof
Leer, Berliner Ring/Breslauer Str.
Leer, Bgm.-Diekmann-Str.
Leer, Pferdemarkt
Leer, Blinke/BBS
Leer, Am Burggraben
Leer, Pastorenkamp
Leer, Conrebbersweg
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB Mast 6
Leer, Augustenstr./Friedhof
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer-Loga, Hauptstr./Roter Weg
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer-Loga, Hauptstr./Philippsburger Park
Leer, Ringstraße
Leer, Logaer Weg/Kreuzstr.
Leer, Logaer Weg/Gutenbergstraße
Leer, Brentanostr.
Leer, Friedhofstr.
Leer, Logaer Weg/Eichendorffstr.
Leer-Loga, Weidenweg
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Logabirum, Im Dorfe
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Leer-Logabirum, Feldstraße/Grundschule
Leer-Logabirum, Waldkur
Leer-Logabirum, Seggeweg
Leer-Logabirum, Zoostraße
Leer, Siebenbergen
Leer, Wüstenei Logabirum

Leer, Feldstr. Nr. 289
Leer, Veenhuser Weg

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS A- Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

C:/Users/TOBIAS~2/AppData/Local/Temp/16/WEB_3651_ALLG_20230817; 16.08.2023 11:09 Linie: 651 Ri 1 Seite 2 von 4



Stadtverkehr Leer

|Q 651 Logabirum Ã Logaer Weg Ã Stadtmitte Ã Blinke Ã Leerort Ã Bingum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
Jacobs Reisedienst, 04 936 / 917 88 90 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651
002 004 006 008 048 010 012 014 016 018 020 022 024 026

Verkehrsbeschrßnkungen S S F S F S F S F S F S 

Hinweise 99 99 99

50.6 50.7 04.12 54.12 50.14
51.6 51.7 06.12 56.12 51.14
52.6 37.7 52.7 37.8 42.8 37.9 37.10 37.11 07.12 37.12 57.12 37.13 52.14
53.6 38.7 53.7 38.8 43.8 38.9 38.10 38.11 08.12 38.12 58.12 38.13 53.14

53.6 56.7
54.6 39.7 59.7 39.8 44.8 39.9 39.10 39.11 09.12 39.12 59.12 39.13 54.14
56.6 56.6 41.7 01.8 41.8 46.8 41.9 41.10 41.11 11.12 41.12 01.13 41.13 56.14
57.6 57.6 42.7 02.8 42.8 47.8 42.9 42.10 42.11 12.12 42.12 02.13 42.13 57.14
58.6 58.6 43.7 03.8 43.8 48.8 43.9 43.10 43.11 13.12 43.12 03.13 43.13 58.14
59.6 59.6 44.7 04.8 44.8 49.8 44.9 44.10 44.11 14.12 44.12 04.13 44.13 59.14
00.7 00.7 45.7 05.8 45.8 50.8 45.9 45.10 45.11 15.12 45.12 05.13 45.13 00.15
01.7 01.7 46.7 06.8 46.8 51.8 46.9 46.10 46.11 16.12 46.12 06.13 46.13 01.15
02.7 11 47.7 07.8 47.8 52.8 47.9 47.10 47.11 17.12 47.12 07.13 47.13 02.15

48.7 48.8 53.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13
50.7 50.8 55.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13
51.7 51.8 56.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13
52.7 52.8 57.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13
56.7 17.8 56.8 01.9 56.9 56.10 56.11 27.12 56.12 17.13 56.13

04.7 09.8 19.12 09.13 05.15
05.7 10.8 20.12 10.13 06.15
06.7 11.8 21.12 11.13 07.15
07.7 12.8 22.12 12.13 08.15

14.8 24.12 14.13 10.15
09.7

15.8 25.12 15.13 11.15
16.8 26.12 16.13 12.15

58.7 18.8 58.8 03.9 58.9 58.10 58.11 28.12 58.12 18.13 58.13 13.15
02.8 22.8 02.9 07.9 02.10 02.11 02.12 32.12 02.13 22.13 02.14 17.15

11.7
12.7
13.7
14.7
15.7
16.7
18.7
19.7
20.7

04.8 24.8 04.9 09.9 04.10 04.11 04.12 34.12 04.13 24.13 04.14 19.15
23.7 05.8 25.8 05.9 10.9 05.10 05.11 05.12 35.12 05.13 25.13 05.14 20.15
25.7 06.8 26.8 06.9 11.9 06.10 06.11 06.12 36.12 06.13 26.13 06.14 21.15
27.7 08.8 28.8 08.9 13.9 08.10 08.11 08.12 38.12 08.13 28.13 08.14 23.15
28.7 09.8 29.8 09.9 14.9 09.10 09.11 09.12 39.12 09.13 29.13 09.14 24.15
29.7 10.8 30.8 10.9 15.9 10.10 10.11 10.12 40.12 10.13 30.13 10.14 25.15
30.7 11.8 31.8 11.9 16.9 11.10 11.11 11.12 41.12 11.13 31.13 11.14 26.15
31.7 12.8 32.8 12.9 17.9 12.10 12.11 12.12 42.12 12.13 32.13 12.14 27.15
32.7 13.8 33.8 13.9 18.9 13.10 13.11 13.12 43.12 13.13 33.13 13.14 28.15
33.7 14.8 34.8 14.9 19.9 14.10 14.11 14.12 44.12 14.13 34.13 14.14 29.15
34.7 15.8 35.8 15.9 20.9 15.10 15.11 15.12 45.12 15.13 35.13 15.14 30.15
35.7 16.8 36.8 16.9 21.9 16.10 16.11 16.12 46.12 16.13 36.13 16.14 31.15

21.8 41.8 21.9 26.9 21.10 21.11 21.12 51.12 21.13 41.13 21.14 36.15
40.7
41.7 22.8 42.8 22.9 27.9 22.10 22.11 22.12 52.12 22.13 42.13 22.14 37.15
42.7 23.8 43.8 23.9 28.9 23.10 23.11 23.12 53.12 23.13 43.13 23.14 38.15
43.7 24.8 44.8 24.9 29.9 24.10 24.11 24.12 54.12 24.13 44.13 24.14 39.15
44.7 25.8 45.8 25.9 30.9 25.10 25.11 25.12 55.12 25.13 45.13 25.14 40.15
45.7 26.8 46.8 26.9 31.9 26.10 26.11 26.12 56.12 26.13 46.13 26.14 41.15
46.7 27.8 47.8 27.9 32.9 27.10 27.11 27.12 57.12 27.13 47.13 27.14 42.15

Montag - Freitag

Leer, Veenhuser Weg
Leer, Feldstr. Nr. 289
Leer, Wüstenei Logabirum
Leer, Siebenbergen
Leer-Logabirum, Zoostraße
Leer-Logabirum, Seggeweg
Leer-Logabirum, Waldkur
Leer-Logabirum, Feldstraße/Grundschule
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Logabirum, Im Dorfe
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg

Leer-Loga, Hauptstr./Philippsburger Park
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer-Loga, Hauptstr./Roter Weg
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer, Augustenstr./Friedhof
Leer-Loga, Weidenweg
Leer, Logaer Weg/Eichendorffstr.
Leer, Friedhofstr.
Leer, Brentanostr.
Leer, Logaer Weg/Gutenbergstraße
Leer, Gutenbergschule
Leer, Logaer Weg/Kreuzstr.
Leer, Ringstraße

Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB Mast 7
Leer, Kolonistenweg
Leer, Moorweg/Heidestr.
Leer, Moorweg/Bahndamm
Leer, Bungerskamp
Leer, Bollinghauser Weg
Leer, Heisfelder Str./Moorweg
Leer, Lütje Weg
Leer, Eichenwallschule
Leer, Heisfelder Str. 187

Leer, Friesenstr/Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Conrebbersweg
Leer, Am Burggraben
Leer, Blinke/BBS
Leer, Pferdemarkt
Leer, Bgm.-Diekmann-Str.
Leer, Berliner Ring/Breslauer Str.
Leer, Berliner Ring/Gleiwitzer Hof
Leer, Schleusenweg
Leer, Esklumer Fährweg
Leer, An der Emsbrücke
Bingum, Ziegeleistr./Rotdornstr.
Bingum, Siedlung
Bingum, Anemonenweg
Bingum, Espenweg
Bingum, Kurt-Schumacher-Str.
Bingum, Matthäikirche
Bingum, Am Bingumer Deich/Bernhard-Duhm-Str.
Bingum, Gewerbestraße

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
11 - fährt ab Loga/Mittelweg weiter als Linie 652
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Stadtverkehr Leer

|Q 651 Logabirum Ã Logaer Weg Ã Stadtmitte Ã Blinke Ã Leerort Ã Bingum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
Jacobs Reisedienst, 04 936 / 917 88 90 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651 3651
028 030 032 034 050 036 038 040 042 044 046

Verkehrsbeschrßnkungen S F 

Hinweise

34.18
36.18

37.15 37.16 37.17 37.18 37.18 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14
38.15 38.16 38.17 38.18 38.18 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14

39.15 39.16 39.17 39.18 39.18 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14
41.15 41.16 41.17 41.18 41.18 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14
42.15 42.16 42.17 42.18 42.18 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14
43.15 43.16 43.17 43.18 43.18 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14
44.15 44.16 44.17 44.18 44.18 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14
45.15 45.16 45.17 45.18 45.18 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14
46.15 46.16 46.17 46.18 46.18 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14
47.15 47.16 47.17 47.18 47.18 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14

48.15 48.16 48.17 48.18 48.18 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14
50.15 50.16 50.17 50.18 50.18 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14
51.15 51.16 51.17 51.18 51.18 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14
52.15 52.16 52.17 52.18 52.18 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14
56.15 56.16 56.17 56.18 56.18 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14

58.15 58.16 58.17 58.18 58.18 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14
02.16 02.17 02.18 02.19 02.19 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15

04.16 04.17 04.18 04.19 04.19 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15
05.16 05.17 05.18 05.19 05.19 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15
06.16 06.17 06.18 06.19 06.19 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15
08.16 08.17 08.18 08.19 08.19 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15
09.16 09.17 09.18 09.19 09.19 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15
10.16 10.17 10.18 10.19 10.19 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15
11.16 11.17 11.18 11.19 11.19 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15
12.16 12.17 12.18 12.19 12.19 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
13.16 13.17 13.18 13.19 13.19 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
14.16 14.17 14.18 14.19 14.19 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
15.16 15.17 15.18 15.19 15.19 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15
16.16 16.17 16.18 16.19 16.19 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15
21.16 21.17 21.18 21.19 21.19 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15

22.16 22.17 22.18 22.19 22.19 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
23.16 23.17 23.18 23.19 23.19 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15
24.16 24.17 24.18 24.19 24.19 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15
25.16 25.17 25.18 25.19 25.19 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15
26.16 26.17 26.18 26.19 26.19 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15
27.16 27.17 27.18 27.19 27.19 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15

Montag - Freitag Samstag

Leer, Veenhuser Weg
Leer, Feldstr. Nr. 289
Leer, Wüstenei Logabirum
Leer, Siebenbergen
Leer-Logabirum, Zoostraße
Leer-Logabirum, Seggeweg
Leer-Logabirum, Waldkur
Leer-Logabirum, Feldstraße/Grundschule
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Logabirum, Im Dorfe
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg

Leer-Loga, Hauptstr./Philippsburger Park
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer-Loga, Hauptstr./Roter Weg
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer, Augustenstr./Friedhof
Leer-Loga, Weidenweg
Leer, Logaer Weg/Eichendorffstr.
Leer, Friedhofstr.
Leer, Brentanostr.
Leer, Logaer Weg/Gutenbergstraße
Leer, Gutenbergschule
Leer, Logaer Weg/Kreuzstr.
Leer, Ringstraße

Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB Mast 7
Leer, Kolonistenweg
Leer, Moorweg/Heidestr.
Leer, Moorweg/Bahndamm
Leer, Bungerskamp
Leer, Bollinghauser Weg
Leer, Heisfelder Str./Moorweg
Leer, Lütje Weg
Leer, Eichenwallschule
Leer, Heisfelder Str. 187

Leer, Friesenstr/Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Conrebbersweg
Leer, Am Burggraben
Leer, Blinke/BBS
Leer, Pferdemarkt
Leer, Bgm.-Diekmann-Str.
Leer, Berliner Ring/Breslauer Str.
Leer, Berliner Ring/Gleiwitzer Hof
Leer, Schleusenweg
Leer, Esklumer Fährweg
Leer, An der Emsbrücke
Bingum, Ziegeleistr./Rotdornstr.
Bingum, Siedlung
Bingum, Anemonenweg
Bingum, Espenweg
Bingum, Kurt-Schumacher-Str.
Bingum, Matthäikirche
Bingum, Am Bingumer Deich/Bernhard-Duhm-Str.
Bingum, Gewerbestraße

S- Mo-Fr an Schultagen in NDS F- Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
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